
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM

 Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Nam, ngày      tháng     năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Kế hoạch hoạt động thông tin khoa học và công nghệ năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 11/2014/NĐ-CP ngày 18/02/2014 của Chính phủ về 
hoạt động thông tin khoa học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BKHCN ngày 03/01/2021 của Bộ Khoa học 
và Công về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn 
về khoa học và công nghệ thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện;  

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 1567/TTr-SKHCN 
ngày 30/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động thông tin 
khoa học và công nghệ năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 
  Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành; 

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:               
- Như Điều 3;
- Bộ KH&CN (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu


		2023-11-07T11:00:38+0700
	Quảng Nam


		2023-11-07T11:02:39+0700
	Quảng Nam


		2023-11-07T11:02:44+0700
	Quảng Nam


		2023-11-07T11:02:45+0700
	Quảng Nam




